АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.06.2023г                                                                                                         № 55
с. Лазарево
Уржумский район Кировская область

О закреплении недвижимого имущества на праве оперативного управления
[bookmark: _GoBack]	       В соответствии  со статьей 209, 215, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 41 Устава муниципального образования Лазаревское сельское поселение Уржумского  района Кировской области, Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Лазаревское сельское поселение Уржумского  района Кировской области, утвержденного решением Лазаревской сельской Думы от 11.09.2014 № 19/71 (с изменениями от 16.08.2017 № 58/216), администрация Лазаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изъять из казны Лазаревского сельского поселения Уржумского района Кировской области и закрепить на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением культуры «Культурно-информационный центр» Лазаревского сельского поселения  Уржумского района Кировской области ИНН 4334007098 ОГРН 1054311511319 недвижимое имущество:
-  Здание Клуба, с кадастровым номером 43:35:380201:175, 2-этажное, общей площадью 1608,3 кв.м., 1966 года ввода, расположенное по адресу: Кировская область, Уржумский район, с. Лазарево, улица Рабочая, д. 2а.
2. Бухгалтеру администрации Лазаревского сельского поселения, обеспечить документальный  прием-передачу  недвижимого  имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в установленном законодательством порядке.
3. Специалисту земельно-имущественных отношений администрации Лазаревского сельского поселения внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования Лазаревское сельское поселение Уржумского района Кировской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории   администрации   Лазаревского сельского поселения Ложкину Ольгу Сергеевну.
	5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Лазаревского сельского поселения	А.Ю. Корнеев